
~ ~ ~~~® JE Group s.r.o. IČ: 03063313 / OIČ: CZ03063313 
...::;" ~ ~ ...::;" ~ U šálkovny 1741/4. Praha 4 - Braník erbes@erbes cz/ +420 602 402 524 

ČÍSLO CENOVÉ NABÍDKY 082/2024 

~ USTAi/ 
TERMOMECHANll<Y 

CENOVÁ NABÍD.KA ČINNOSTÍ . 
41/ ťr._, 

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI A ZPRACOVATELI CENOVÉ NABÍDKY 

Spo l ečnost: ........... .......... ~5.t.~V..~"'.~~.".'.".°.~~."..i.~Y..~~.~.~: .. V.:.v_._i. ____ v zastoupení: 
Adresa : Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8 IČ: 

. Odpovídá: .............. . Ing. Jakub Polák 
·······················•····•··· 

Email : 

. Zpracováno dne: ... . 12 .. °.~.-.~~.~~ .......................................... Platnost .nabídky.dní: ..... . 

. Vypracova l:. Ji ří Michl Emai l: 

Vážené dámy, vážení pánové, 

dovolte, abychom Vám před l oži l i rámcovou nabídku na výkon odborně způsobi l é 

osoby Koordinátora BOZP na staven išti pro: 

.Jaroslav. Hykeš ........... .. ......... ... . 

Tato na bídka se vzt ahuje na dodávku služeb uvedených 
v Cenové nabídce, a to pro objekt nebo projekt: 

Rekonstrukce RS 7090 

V přlpadě Vašeho zájmu Vám velmi rádi poskytneme da lší info rmace k předložené nabidce, 
popřípadě tuto Cenovou nabídku na základě Vámi poskytnutych informaci rádi doplníme. 

VYBRANÉ REFERENCE 
uvedeni nejvyznamnějš1 dlouhodob, klienti společnosti 

JE Group sro .. vice na našich webových st rankách 

~ BILLA ft.M 1 1-f◄ SKOOA rJii! 
'01' 

@ Košik.cz 

+pilulka -LESY 
Ill M ,uMT G 

_,_,_ , ,.., 
em1111 (·1„ 

IMěl -.&STOUTYONAC'a 
~ ,.IOCIM.Jllc:Mvtci 

alzb■imu bom• 
nf PRAlSKA 
ICII PLVNARENSKA 

WWW.erbeS,CZ @) jegroup_erbes () JEGroupErbes lm JE Group - Erbes 

@/ ProSeneo 



ÚDAJE O SPOLEČNOSTI A ZPRACOVATELI CENOVÉ NABÍDKY 
................................... .. ......... ........ , ................ . 

Určeno pro: ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. V zastoupení: 
······················· ··•·•·· ············ ·······•···· ············ .................................................... ............................. ... ............................................. . 
Od povídá : Ing. Jakub Polák Email : 
·······························•···· ·············· ··••·-······················ ···· ··· ....................... ......................................... . 
Zpracováno dne: 

··•··••· ·······•··•······· ·· ······ 
12.06.2024 ................................. Platnost. nabídky.dní: ··· 

Vypracoval : Jiří Michl Email : 

CELKEM CENA JEDNORÁZOVÉ POLOŽKY 

Za služby Vypracování Plánu BOZP- dokumentace 

CELKEM CENA JEDNORÁZOVÉ POLOŽKY 

CENA-VÝKON 

Za služby Výkon Koordinátora BOZP na staveništi- KONTROLA 

CENA SPOLUPRÁCE- VÝKON (JEDNOTKA) 

Splatnost faktur 

Perioda vystavení faktur 

OBJEKT /PROJEKT: 

CELKEM 

CELKEM 

bez OPH 

dnů 

Cenová nabídka číslo 
082/2024 

........... 
Rekonstrukce RS 7090 

8 000 Kč 

3 250 Kč 

3 250 Kč 

30 

jednorázově/ měsíčně 



v v o , , 

Cenová nabídka čís lo 
082/2024 

CINNOSTI ODBORNE ZPUSOBILE OSOBY- KOORDINATOR BOZP 
ÚDAJE O SPOLEČNOSTI A ZPRACOVATELI CENOVÉ NABÍDKY OBJEKT /PROJEKT: Rekonstrukce RS 7090 

Určeno pro: 

Odpovídá: 

Zpracováno, 

. Vypracoval: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. .... ................ ......................... ........ ,... .... . ........ . 
Ing. Jakub Polák 

••·••·········· ···•·····•···· 
12.06.2024 

Jiří Michl 

V zastoupeni: 

Email: 

Pl~~~-~_s_t __ n.~.~-i-~_k,Y, __ dn_i: __ _ 

Email: 

Realizační fáze Koordinátora BOZP- dokumentace 

· Popis činnosti · · · · · Počet Jednotka Cena za jednotku Fakturace CELKEM 

Prostudování projektové dokumentace, Vypracování Plánu BOZP včetně 

jeho pravidelné aktualizace 
jednorázově 8 000 Kč provedeni 8 000 Kč 

CELKEM , · . . . : ' . . . , ' ' 8 000 Kč 

Realizační fáze Koordinátora BOZP-výkon 

Popis činnosti PERTA •i . · Jednotka Fakturace CENA ZA JEDNOTKU _I 

Výkon odborně způsobilé osoby dle zák. 309/ 2006 Sb. Koordinátor BOZP 
na staveništi• - v pracovním týdnu 

1 x týdně kontrola provedení 3 250 Kč 

CELKEM 3 2S0 Kč 

Vysvět livky 

Předpokládaná délka projektu: S měsíců 

Uveden'{ počet návštěv Koordinátora BOZP na staveništi je pouze orientační a v připadé posouzení stavu ze strany zadavatele nebo KOC BOZP může být počet návštěv dle rizikovosti projektu kdyko liv naV'{šen. 

V připadé výko nu činnost i KOC BDZP o vikendech a o svátcich je zhotovite l oprávněn ůčtovat připlatek 20% k ceně za kontrolu. 

Cena za výkon Koordinátora BOZP bude ůčtována dle sku tečné rea lizovaných praci a návštěv ze st rany Koordinátora BOZP na staven išti ( dle potřeb a reálné délky projektu) 
Všechny "še uvedené ceny ·sou bez DPH 



O/biedl!Dávka č: 
Odběratel: 

o 
Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Dodavatel: 

Nabídka č,: 

JE Group s.r.o. 

Konečnv přííemce: 
U Šálkovny 1741/4 
147 00 Praha 

Areál Akademie věd ČR 
182 00 Praha 8 

CZ česká republika 

IČO: 03063313 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava : 

Termín dodání: 
Období : 

CN 082/2024 

DIČ: CZ03063313 

31.12.2024 

Platebním příkazem 

Dodavatel 

31.12.2024 
06/2024 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: 

Na základě Cenové nabídky činností č . 082/2024 ze dne 12.06.2024 - Koordinátor BOZP 
na staveništi pro: Rekonstrukce RS 7090 objednáváme: 

Vypracování Plánu BOZP - dokumentace 

Prostudování projektové dokumentace, Vypracování plánu BOZP 
včetně jeho pravidelné aktualizace Uednorázové provedení, cena Kč 8.000,00 ) 

Výkon koordinátora BOZP na staveništi - KONTROLA 

Výkon odborně způsobilé osoby dle zák. 309/2006 Sb. Koordinátor BOZP 
na staveništi v pracovním týdnu (1 x týdně) 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 14.6.2024 

Vystavil : 
Kontakt: 
Zpracová 

Množství MJ Částka celkem 

Razítko, podpis 

Strana: 1 / 1 




